


Vi lever i en verden med impone
rende fremskritt, men paradoksalt 
nok også med skremmende 
onder. HVORFOR? Fordi verden 
holdes fangen - og elsker sitt 
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seg med raske skritt. Verdens
fred, lykke og glede er like rundt 
hjørnet. 
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Kapittel en 

DET VRIMLER av historier om kidnappinger og 
flykapringer i nyhetene. En av de mest grotes
ke var kidnappingen av Patty Hearst, hvor 

offeret ble hjernevasket av kidnapperne, slik at hun 
heller ville leve som forbryter enn som sine respek
table foreldre. Heldigvis ble Patty senere klar over 
hvor galt dette var. 

Men enda merkeligere er alle tiders største kidnap
ping - hvor offeret er blitt holdt fanget i seks tusen år 
og hele denne tiden har ønsket å leve og tenke som 
erkekidnapperen djevelen Satan. Det villige offeret er i 
dette tilfelle menneskeheten på planeten jorden! Og 
menneskeheten er blitt så fullstendig villedt og bedratt 
at den ikke er istand til å forstå hva som egentlig er 
skjedd med den. 

I dette tyvende århundre er vår verden full av impone
rende fremskritt og materiell utvikling, men vi er så forblindet 
av super-kidnapperens bedrag, at vi ikke kan forstå det 
paradoksale faktum at våre fremskritt gjøres samtidig med at 
stadig mer skremmende onder fører til ubeskrivelige lidelser, 
skuffelser og død. 

Jeg har hatt den glede å ha private samtaler med konger, 
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presidenter og statsministre - og store og mindre store menn 
i industri og skoleverk. Jeg har drøftet nasjonale og interna
sjonale problemer med dem, såvel som personlige, sosiale og 
økonomiske vanskeligheter. De står overfor kriser, frykt og 
bekymringer som det ikke står i menneskelig makt å løse eller 
overvinne. Det synes ikke å være noen vei ut av dette 
menneskelige dilemma. 

Ved et kjent universitet brukte en juridisk professor en 
halv time av sin forelesning på å forklare at lovgiverne, 
juristene og domstolene ikke er istand til å skille mellom rett 
og galt i mange innviklede problemer som kommer opp for 
retten. HVORFOR? 

Vi lever i en verden med en nesten 6000 år gammel 
historie bak seg. Vi betrakter verden som den er idag, med en 
høyt utviklet kultur og et velorganisert samfunn. 

Det er som å komme inn på kino og se en film som 
nærmer seg slutten. Fordi du ikke· vet hva som gikk forut for 
den scenen som er på lerretet når du kommer inn, er du i 
villrede om det du ser. Hvis vi skal FATIE det som nå skjer i 
verden, og HVORFOR det skjer, da må vi gå minst 6000 år 
tilbake i tiden. Vi må studere opprinnelsen, årsakene _og de 
hendelser som gikk forut for de innfløkte tilstandene vi har 
idag, og .som førte frem til dem. Det er ikke mulig å forstå 
nåtiden og se inn i fremtiden på noen annen måte. 

Et tilbakeblikk pa helheten 

La oss se langt tilbake til forhistorisk tid, da livet og alle ting 
ble til. Vi kan ikke forstå nåtiden uten en korrekt forståelse av 
opprinnelsen. Ingen annen årsak til vår tids forvirring har 
hatt større virkning enn den falske forutsetningen som nå er 
godtatt overalt i den moderne undervisning, nemlig utvik
lingslæren. 

I mitt 92 år lange liv har jeg lært at feil altfor ofte skyldes 
at man skjødesløst godtar gale forutsetninger. All moderne 
tenkning blir sett gjennom denne utviklingsteoriens briller. 
Etter dyptgående studier og forskning har jeg funnet tilfreds
stillende beviser for at denne teorien er falsk. Hvis du heller 
vil tro på denne illusjonen fordi den er på mote blant 
pedagoger, kan du aldri finne noen fornuftig forklaring på 
forholdene i den verden du lever i. 
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Jeg har lært at den grunnleggende og opprinnelige 
sannhet er den som blir åpenbart for oss. Uten den er du uten 
kjennskap til virkeligheten. Evolusjon kan ikke forklare alle 
problemene og den sørgelige tilstand menneskeheten er i. Du 
kan ikke forstå at det er noen mening med livet. Hele din 
tilværelse er meningsløs. 

Derfor skal jeg her forklare deg den eneste fornuftige 
måten du kan forstå forholdene i verden som de er idag. 

I begynnelsen 

Helt i begynnelsen, før alt annet, eksisterte det to levende, 
åndelige vesener med overlegen intelligens, tenkeevne og 
makt, med edel og rettferdig karakter. De blir åpenbart for oss 
i Johannesevangeliets første kapittel. Den ene var Ordet 
(talsmannen - den tanke som åpenbarer). Den andre ble kalt 
Gud. Senere - for nesten 2000 år siden - ble Ordet født som 
Jesus. Men Ordet var også Gud, det annet medlem av Guds 
familie. Som menneske var Jesus "Gud med oss" - eller Gud 
i menneskeskikkelse - født av en menneskelig jomfru, men 
unnfanget ved Gud. 

"Alle ting" ble skapt av ham. Kolossenserbrevet 1:13-16 
åpenbarer at Gud skapte alle ting ved Jesus Kristus. 

Ordet og Gud LEVDE. Hva gjorde de? De skapte. Hvordan 
levde de - hva var deres "levevis"? De levde i samsvar med 
sin fullkomne karakter - et liv i den kjærlighet som 
strømmet ut fra dem. Da Kristus ble døpt, sa Gud Fader: "Du 
er min Sønn, den ELSKEDE." Gud ELSKET Ordet, og Ordet 
ELSKET Gud og adlød ham i ett og alt. 

To kan ikke vandre sammen hvis de ikke er enige. Disse 
to var enige i ett og alt og samarbeidet perfekt. Men to kan 
heller ikke vandre sammen i uavbrutt fred, om ikke den ene er 
lederen som styrer det hele. Gud var denne lederen. 

Deres livsform skapte fullkommen fred, samarbeide, 
lykke og fremgang. Denne LIVSFORMEN ble en LOV. Lover er 
rettesnorer for adferd eller regler for forholdet mellom to eller 
flere. Man kan si at reglene for idrettskonkurranser fungerer 
som en "lov" for vedkommende idrett. Og når det finnes en 
lov, er det også fastsatt straff for brudd på loven. Ingen lov 
kan gjelde uten noen straff ifall den blir brutt. 

Det at det eksisterer en lov, forutsetter at det også finnes 
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en regjering eller MYNDIGHET. Myndigheten administrerer og 
håndhever loven gjennom dem som har lovens autoritet. Man 
må ha en myndig ledelse med autoritet - en som har 
overkommandoen. 

Dengang det bare fantes to bevisste levende vesener, var 
Gud lederen, den som hadde kommandoen. Selv da bare Gud 
og Ordet eksisterte, var det altså et STYRE, med Gud som den 
øverste leder. Siden disse to var de som senere skapte andre 
bevisste og tenkende levende vesener, medfører dette nødven
digvis at Guds STYRE hersker over alle skapninger - med Gud 
som eneveldig hersker. Glem ikke at Guds styre er basert på 
Guds LOV, som betyr en livsførsel fylt av kjærlighet til andre, 
samarbeide og omsorg for dem som er underlagt dette styret. 
Denne Guds lov bringer fred, lykke og samarbeide gjennom 
lydighet. 

Det som aller først ble skapt: englene 

Før Guds familie gjorde noe annet, skapte de engler. Englene 
er udødelige ånder med en åndskraft som langt overgår 
menneskenes. 

Gud skaper i to trinn. Englene var ikke ferdige før 
deres KARAKTER var formet. Karakter kan defineres som et 
bevisst tenkende vesens evne til å velge et liv i utadvendt 
kjærlighet i pakt med Guds lov - og å ville leve på den 
måten, selv under press utenfra eller fra egen trang til det 
motsatte. Straks KARAKTEREN var formet og hadde fått liv, 
kunne englene ikke lenger forandre seg, siden de var skapt 
av ånd. Jeg sammenligner det gjerne med å støpe med 
mørtel eller betong. Når mørtelen helles utover underlaget, 
er den myk og formbar så den lett kan endre form - men 
når den først er størknet, blir den hard og kan ikke 
omdannes eller få ny form. 

Skriften antyder at en tredjedel av englene ble plassert 
på jorden før deres karakter var endelig formet. 

Etterat første trinn av englenes skapelse var avsluttet, 
skapte Gud det fysiske UNIVERS. De to første kapitlene i 1. 
Mosebok forteller at jorden og himmelen - det fysiske 
univers med alle galaksene - ble skapt på samme dag. Her 
betyr ikke "dag" nødvendigvis et enkelt døgn på 24 timer, 
men en generell tidsperiode. 
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I Jobs bok 38 står det at jorden ble skapt etter englene. 
Gud plasserte en trone på jorden for verdens hersker. Både 
Jesaja (Esaias) 14 og Esekiel 28 avslører at engelen Lucifer ble 
satt på denne tronen. 2. Peters brev 2:4 viser at engler SYNDET. 

Lucifer var en av de fremste erkeenglene, og han var blitt 
opplært i Guds form for styre på Guds egen trone i himmelen. 
Han var strålende vakker, blendende i sin skjønnhet. Så ble 
han besatt av forfengelighet - selvforherligende, selvopptatt, 
selvgod og til og med fiendtlig innstilt mot andre. Han ble 
sjalu, misunnelig, fornærmet og fiendtlig mot Gud som hadde 
skapt ham. Han ble en fiende av Guds lov. Hans liv ble preget 
av forfengelighet, grådighet, misunnelse, rivalisering, konkur
ranse, brutalitet og ødeleggelse. Og denne fiendtlige livsførsel 
er i seg selv en LOV. Den er forfengelighetens og selvgodhetens 
lov, "vær deg selv nok", gjør opprør mot Guds lov. Og dermed 
ble dette den LOV Lucifer styrte verden etter, og Lucifer fikk 
sitt navn endret til djevelen Satan. Navnet Satan betyr 
motstander. 

Slik ble Guds styre her på jorden erstattet med Satans 
styre. 

Fordi englene, som nå ble kalt demoner, hadde gjort seg 
skyldig i denne synden, ble de STRAFFET med sinnsforvirring, 
bitterhet, raseri og forbitrelse - men de var skapt udødelige. 
Nå var deres sinn og karakter "støpt" i det ondes form, og 
fordi de er åndelige vesener, kan de aldri forandre seg. I all 
evighet må de lide slike fordervede og ulykkelige sinnskvaler. 
Deres synd bragte jorden fysisk kaos, forvitring, ruin og 
mørke. 

Mennesket blir skapt 

I Salme 104:30 blir det åpenbart at Gud sendte ut sin Ånd og 
fornyet jordens overflate for MENNESKET. 

I 1. Mosebok 1:1 heter det at Gud (hebraisk: Elohim - et 
flertallsord som betyr mer enn en person, nemlig Gud og 
Ordet) skapte universet og jorden. Jorden var- eller snarere 
BLE (på grunn av englenes synd) - tohu og bohu, som på 
hebraisk betyr "kaotisk og i fysisk forvirring, øde og tom". 

Under Satans styre overtok mørket for lyset. Men Ordet 
sa: "Bli lys!", og dermed kom det fysiske lyset til syne på 
jorden og skilte dagens lys fra nattens mørke. I løpet av seks 
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døgn, hver på 24 timer, fornyet Gud jorden for mennesket. 
Han skapte planter, fisker, fugler og pattedyr. På den sjette 
dag sa Gud til Ordet: "La oss gjøre mennesker i vårt bilde" (1. 
Mos. 1:26). Den Evige (som ble Jesus Kristus vel 4000 år 
senere) skapte mennesket av "jordens muld" (1. Mos. 2:7). Da 
det fikk livets ånde innblåst i seg, ble mennesket en levende 
(men ikke udødelig) sjel. 

Dette MENNESKET ble gitt en midlertidig fysisk eksistens, 
slik som dyrene. Men mennesket var forskjellig fra dyrene 
fordi det var skapt i Guds bilde. Mange skriftsteder viser også 
at mennesket var anderledes fordi det hadde FORSTAND, selv 
om noen dyr har hjerner som er maken til menneskenes. 

MENNESKET ble skapt for å ha et personlig forhold til Gud 
- for å bli unnfanget som Guds barn, for til slutt å bli født 
inn i GuDs FAMILIE. 

Menneskelivets høye formål 

Nettopp her kommer vi til selve grunnlaget for den verden vi 
lever i idag. Det var her det hele begynte. På dette tidspunkt 
startet verden på en utvikling som har fortsatt til idag. Alt 
som til da var skjedd - Guds families evige eksistens -
engelenes skapelse - skapelsen av materie og det materielle 
univers, englenes nærvær på jorden, TRONEN og STYRET som 
ble plassert på jorden - den synd som Lucifer og jordens 
engler gjorde seg skyld i, og det at Satans styre overtok for 
GUDS STYRE på jorden - alt dette dannet bakgrunn for 
skapelsen av MENNESKET på jorden. 

Hva var så det guddommelige formål med å skape 
mennesker på jorden? 

Det aller første kapittel i Bibelen åpenbarer det for oss, 
hvis vi har øre for å oppfatte det. Gud - altså Gud og Ordet 
- skapte og formet MENNESKET i Guds eget bilde, form og 
skikkelse. Ordet bilde brukes i Hebreerbrevets første kapittel 
for å angi åndelig KARAKTER. 

Gud skapte det fysiske mennesket i to stadier. Først 
skapte han mannen. Det var Guds enestående formål at 
mannen skulle ha avkom. Men mannen kunne ikke dette -
FØR Gud fullførte den fysiske skapelsen av mennesket ved å 
fremstille en kvinne, som var tatt fra mannens kropp. Gud 
bedøvet mannen og tok ut et ribben for å lage kvinnen Eva. 
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Dermed var menneskets fysiske skapelse ferdig, så det kunne 
formere seg. 

Men ennå var ikke MENNESKET åndelig og mentalt 
ferdigska pt. 

Menneskesinn mot dyrehjerne 

Mennesket kunne ikke virkelig bli et vesen skapt i Guds bilde 
- åndelig og karaktermessig - uten at det fikk sinnets og 
tankens kraft - evnen til å tenke, resonnere og ta beslutnin
ger. 

Moderne hjerneforskning har påvist at de små for
skjeller som er mellom menneske- og dyrehjernen ikke gir 
tilstrekkelig forklaring på hvorfor menneskehjernen er så 
totalt overlegen i funksjoner og prestasjoner. Menneske
hjernen kan skaffe seg kunnskaper om kjemi, geologi, 
astronomi, fysikk - så å si alle de emner som er behandlet 
i et moderne flerbinds konversasjonsleksikon. Mennesket 
kan tenke, det kan kombinere mange deler av sine 
kunnskaper i en tenke- og resonneringsprosess. Det har 
evnen til å treffe avgjørelser. 

Mennesket kan ta kloke avgjørelser. Det har følelse for 
musikk, litteratur og bildende kunst. Mennesket har 
holdninger - til kjærlighet, samarbeide, medfølelse, vel
ferd og veldedighet for andre. Men på den annen side har 
det også trekk av misunnelse, sjalusi, forakt, hat, konkur
ranse, strid, hevn og onde komplotter. Dyrehjernen evner 
ikke noe slikt. 

Det er bare gjennom viten som blir åpenbart for oss, at 
vi kan fatte denne veldige forskjellen. Og Guds skrevne ord 
åpenbarer det som tilstedeværelsen av menneskets ånd, 
som tenner og styrer menneskehjernen og inngir den 
intellekt. En slik ånd finner vi ikke i noen annen form for 
fysisk liv. 

Men vitenskapen er for bundet og fanget inn av 
utviklingslæren til å kunne erkjenne at det finnes en slik 
ånd. Deres sinn er forblindet. 

Men forstå dette. Menneskets ånd kan ikke se, høre, 
smake, lukte eller føle. Likevel kommer all menneskelig viten 
inn til hjernen bare gjennom disse fem kanalene. Mennes
keånden kan ikke tenke. Det er hjernen som tenker, ved hjelp 
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av ånden. Det er hjernen som treffer avgjørelser, skaper 
holdninger, utvikler karakter, enten god eller ond. 

HVORFOR ga Gud som skapte alt, en slik ånd til mennesket, 
men ikke til dyrene? Det var i samsvar med hans HENSIKT-at 
HAN VILLE REPRODUSERE SEG SELV GJENNOM MENNESKET. Mennes
ket ble skapt av markens jord, men for å ha et spesielt forhold til 
sin Skaper. Gud består av ånd. Det er Guds hensikt med 
mennesket at det - når det har fått utviklet guddommelig 
karakter - skal forvandles fra et dødelig og fysisk menneske til 
udødelig og guddommelig GuD. 

Som jeg forklarte til å begynne med, utgjør nå Gud og 
Ordet GUDS FAMILIE. Mennesket kan bli unnfanget og senere 
født som sann GuD. Det er den utrolige muligheten som ligger 
i oss mennesker - at hvert menneske kan bli et Guds barn -
et medlem av selve GUDS FAMILIE! 

Familier av mange slag 

Vitenskapens første lov er at bare liv kan avle liv. Liv kan ikke 
oppstå av ikke-levende ting. LIVET kunne ikke gradvis bli til 
fra ingenting. Gud kunne ikke gradvis ha blitt til. Gud og 
Ordet har ALLTID eksistert sammen - uten far eller mor. 
Deres dager har ingen begynnelse, og deres liv tar ikke slutt -
de lever fra evighet til evighet. 

Av stoff skapte Gud fauna og flora - dyreliv og planteliv. 
Alle ting som eksisterer, kan klassifiseres til et eller annet rike 
- mineralriket, planteriket, dyreriket, menneskenes rike, 
englenes rike og GuDs RIKE. Mennesket ble skapt i menneske
riket, men kan bli født inn i GUDS RIKE. Men religiøse 
mennesker som skryter av at de allerede er "gjenfødte 
kristne", er blitt sørgelig lurt og bedratt. 

Forat menneskets endelige skapelse skulle fullføres -
slik at det ble GuD - måtte det utvikle guddommelig 
KARAKTER. 

Legg derfor merke til hvordan Guds skaperverk foregår i 
to trinn. Det fysiske menneske ble skapt i to omganger -
først mannen, så kvinnen. Åndelig og mentalt skulle det 
samme skje: først et menneskelig sinn med en menneskeånd. 
Likesom Gud hadde den ypperste FORSTAND, ble mennesket 
skapt med en menneskelig forstand. Men mennesket var ennå 
ikke fullstendig i ånd og sinn. 
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Menneskets fysiske skapelse ble fullført da kvinnen var lagt 
til mannen og de ble ETi' som en menneskelig familie. I den 
åndelige skapelse må på samme måte menneskeånden bli tillagt 
Guds HELLIGE ÅND. Dette gjør mennesket til ett med Gud i 
åndelig forstand. Men selv på dette trinn gjelder dobbeltprinsip
pet. Når Den Hellige Ånd er forenet med menneskeånden, er 
menneskesinnet ferdig skapt, men han (eller hun) er fortsatt et 
menneske, som nå er unnfanget som en person i Guds familie. 
Han er Guds ARVING, men han har ennå ikke ARVET Guds Rike. 
Han er bare unnfanget ved Gud, men ennå ikke født som Gud. 
Slik fortsetter dobbeltprinsippet. 

Menneskets fødsel et FORBILDE 

Et menneskes fødsel er et godt bilde på fødselen inn i Guds 
familie. Kvinnen bærer i seg eggceller hvor liv kan utvikles. 
Men hvis egget ikke blir befruktet av en sædcelle fra mannen, 
lever det ikke lenger enn 28 dager. Når den mannlige 
sædcellen trenger inn i egget, blir det istand til å utvikle 
menneskeliv. Men å kalle denne unnfangelsen en FØDSEL, er 
like galt som når de villedte sier at de er "gjenfødte 
kristne". 

Egget er nå blitt et foster, som skal vokse mens det får 
næring fra moren. Etter fire måneder har det fått menneske
form. Ialt må det gjennom en svangerskapsperiode på ni 
måneder fra unnfangelse til forløsning, hvilket vil si det 
tidspunkt da det blir født. 

Adam, det første menneske, ble skapt som hva vi kan 
kalle et åndelig egg. Han hadde bare en midlertidig fysisk
kjemisk eksistens. Hvis dette "egget" var blitt "befruktet" av 
den guddommelige sæd fra Gud (hans Hellige Ånd, hvilket vil 
si guddommelig LIV), ville han ha vært unnfanget ved Gud, 
men ikke ennå født som Gud. 

GuD er den høyeste, fullkomne åndelige KARAKTER. Før 
Adam kunne finnes verdig til å bli unnfanget til GUDS familie, 
måtte han VELGE mellom GuDs VEI og Satans VEI, idet Satan 
ennå satt på jordens trone. 

De to symbolske trær 

Da Gud hadde skapt Adam og Eva, satte han dem inn i Edens 
skjønne hage. Midt i hagen var det to spesielle symbolske trær 
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med enorm betydning. Adam hadde ikke fått guddommelig 
udødelig liv, men Gud tilbød ham det fritt gjennom LIVETS 
tre. Adam måtte velge mellom Satans styre med dets 
egoistiske livsførsel - og Guds styre med dets gudrettede 
livsførsel. Hver av disse livsformene var basert på et rikes lov. 
Gud kunne ha GJENOPPRETTET sitt rike og sitt styre på jorden 
gjennom Adam, hvis han hadde valgt DET EVIGE LIVS VEI. 

Om ettermiddagen på skapelsens sjette dag, den dag vi 
nå kaller fredag, satte Gud Adam og Eva inn i situasjonen. 
Han fortsatte med dette den følgende sabbat. Han forklarte 
dem at egoismens livsførsel, symbolisert ved treet til "kunn
skap om godt og ondt", ville bety at de avviste Guds tilbud om 
et evig, udødelig LIV. Hvis de spiste av den forbudte frukt, 
ville de med sikkerhet Dø. 

Men neste dag, fordi Adam ikke så til sin kone, snek Eva 
seg bort fra ham, og da møtte hun Satan i en slanges skikkelse. 
Menneskefamilien var en direkte trussel mot Satans hersker
stilling på jordens trone. 

Legg merke til (1. Mos. 3) at Satan ikke sa til Eva: "Velg 
MITT styre og min lov basert på forfengelighet og selvopptatt
het - avvis Guds tilbud." Han bare fristet henne med det 
forbudte treets SKJØNNHET, appellerte til hennes intellektuelle 
forfengelighet, antydet at Gud ikke var rettferdig, og forsikret 
henne til slutt at hun allerede var EN UDØDELIG SJEL. Hun ble 
forført til å tro på Satan og tvile på Gud, og til å ta og spise av 
den forbudne frukt. Hun ga også noe til mannen sin, og Adam 
var med vitende og vilje ulydig mot Gud. Adam tok TIL SEG 
SELV kunnskapen - eller snarere evnen til å skaffe seg 
kunnskap - om hva som er godt og hva som er ondt. 

Slik tvilte det første mennesket på Gud, han var ulydig 
mot ham og valgte å gå SINE EGNE VEIER og gjøre det han selv 
ville. Han gjorde det villig, men øyensynlig ikke med 
overlegg. 

Slik ble Adam uten motstand ført i fangenskap av Satan. 
Villig fulgte han med alle tiders erke-kidnapper. 

En verden i fangenskap 

Adam var blitt skapt med muligheten til å bli en GuDs 
sønn, selv om han ikke ennå var unnfanget som et medlem 
av GuDs FAMILIE. Men da han lot seg lede inn på SATANS 
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VEI, da han valgte å "gå sin egen vei", mot Guds uttrykkeli
ge påbud, ble han Satans åndelige bytte. Han hadde faktisk 
gitt seg inn under Satans STYRE og valgt dette styrets LOV. 
Dette førte ham automatisk til holdninger preget av 
selvforherligelse, begjær, kappestrid og trangen til å TA 
istedenfor som Guds vei er, å GI. 

Alle mennesker stammer fra Adam og Eva. Hele den 
nåværende verden er GRUNNLAGT med dem. HELE VERDEN er 
helt siden skapelsen blitt HOLDT FANGET! Slik valgte verden 
kidnapperens vei istedenfor Guds, han som kunne blitt dens 
Far. 

Men Gud Fader skulle få betale løsepengene og dermed 
allikevel bringe sine potensielle barn tilbake til seg. 

Ved verdens grunnleggelse 

Da Adam hadde syndet, stengte Gud adgangen til livets tre, 
inntil den annen Adam, Jesus Kristus, skulle komme for å 
betale løsepengene. 

Ingen lov uten straff. Straffen for menneskenes synder er 
DØDEN. Alt ved verdens skapelse ble det bestemt at Jesus 
Kristus skulle slaktes som "Guds lam", for å sone straffen for 
alle menneskenes synd, hvis de bare angret og trodde (Åp. 
13:8). Samtidig bestemte Gud at alle Adams barn skulle dø 
(Heb. 9:27), for likesom alle dør i Adam, så skal de ALLE få liv 
ved Kristus gjennom en oppstandelse fra de døde til 
bedømmelse (1. Kor. 15:22). 

Likevel kunne ingen bli født av Gud før Guds hellige og 
fullkomne åndelige karaktertrekk var innstillet i hver enkelt 
som fritt valgte det og viste det ved sin adferd. 

Gud satte av en periode på 7000 år til å fullføre sin 
opprinnelige storslåtte hensikt: å reprodusere seg selv gjen
nom menneskene. Det var Mesterens MESTERPLAN for å 
gjennomføre sin HENSIKT her på jorden. 

I nesten 6000 år har det utviklet seg en sivilisasjon her 
som vi kaller vår verden. Men det har vært en verden i 
fangenskap. Til denne dag sitter Satan fremdeles på tronen. 

Og Satan har virket i alle mennesker. Han har ført 
enorme ONDER inn i verden. Jesus, den annen Adam, kom for å 
skape en helt ny GUDS VERDEN gjennom Menigheten. 



12 Kapittel to 

NÅ snakker USAs president om Harmageddon 
- Ragnarokk, og kjernefysikerne varsler 
dommedag. De har stilt dommedagsklokken 

enda et minutt frem. Nå er det ikke fire, men bare 
tre minutter før midnatt! 

Vold og brutalitet øker i et uhyggelig crescendo, for 
erkekidnapperen raser fordi han skjønner at SLUTTEN på 
fangenskapet raskt nærmer seg. 

Befrielsen fra kidnapperens bedrag, fra menneskehetens 
utilfredshet, lidelser og død kommer stadig nærmere. FRED, 
lykke og glede i verden er like rundt hjørnet. Kidp,apperen 
Satan er drevet av et voldsomt raseri, for han vet at han nå 
bare har kort tid igjen å holde hele verden i fangenskap. 

Mesterplanen forklart 

Folk liker ikke å høre at de er blitt bedratt. Men selv om den 
menneskelige forfengelighet såres, er det ikke så vondt å få 
vite sannheten, som å lide under virkningene av bedraget. 

Vi er alle medlemmer av menneskefamilien. Vi må 
vekkes til erkjennelse av at denne menneskelige familien var, 
og ennå er, den levende Guds potensielle familie. Men denne 
familien ble kidnappet alt da den ble til, og siden har den 
villig levd i fangenskap i seks tusen år - til idag. 
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Husk at en som er blitt bedratt, ikke ville ha blitt det hvis 
han var klar over bedraget. 

Han som skal bli den kidnappede familiens overhode når 
den er befridd, har allerede betalt løsepengene for den, men 
menneskeheten har foretrukket kidnapperens levevis. Den 
LIVSFORMEN er ROTEN til alt ondt her i verden, alle vansker og 
lidelser. Menneskeheten har vært blind for et liv i fred, lykke 
og gledelig fremgang. 

Siden jeg skrev første del av dette heftet, er det blitt 
stadig mer vold og lidelse i verden. I økende _tempo. Vi slynges 
med voldsom kraft inn i verdenskrisen ved DENNE VERDENS 
ENDE! 

Du må forstå det som profetien sier snart skal hende, og 
hvorfor det vil hende. Du ble født inn i en verden av 
begivenheter som begynte for seks tusen år siden. Her nede på 
jorden blir en guddommelig HENSIKT virkeliggjort. Den kata
strofale erkekidnappingen for 6000 år siden skal ikke hindre 
at menneskene skal få oppleve denne enestående HENSIKT. 
Kaster man sitroner på en optimist, lager han limonade av 
dem. GuD, vår store Skaper, lager den høyeste herlighet i ALL 
evighet av kidnappingens ondskap. 

For seks tusen år siden satte Gud opp sin MESTERPLAN for 
de kommende syv tusen år, slik at han kunne oppnå den 
vidunderligste HENSIKT FOR ALLE TIDER OG I ALL EVIGHET. 

Tross alle falske akademiske hypoteser står det fast at 
vår verden ble til da Gud skapte mannen Adam og hans 
hustru Eva. De ble menneskehetens første foreldre, og vår 
verden er den menneskelige familie som stammer fra dem. 
Disse våre første foreldre tok beslutninger og gjorde handlin
ger som forårsaket at verden er blitt slik den nå er. 

Første del avslørte hva som var opphavet til mennes
kets skapelse. Av alle verdens religioner er det ikke en som 
fatter hvem og hva Gud vår Skaper egentlig er, og det er 
skammelig når Gud selv åpenbarer seg for oss i Skriften, 
som har vært tilgjengelig for menneskene helt siden Mose 
dager - og før den tid gjennom direkte og personlig 
åpenbaring. 

Gud er hverken en enkelt person eller en treenighet. 
I Johannesevangeliet 1:1-5, 14 blir Gud åpenbart som en 
guddommelig FAMILIE, fra først av to personer: "ORDET", som 
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senere ble til Jesus Kristus - og Gud, som ble Faderen da 
Jesus ble født. I 1. Mosebok 1:1 omtales Gud som alle tings 
Opphav og Skaper. Navnet Gud er oversatt fra det hebraiske 
Elohim - et flertallsord som betyr mer enn en person, nemlig 
Gud og "Ordet". 

I første del viste vi at Guds HENSIKT var at GuDs FAMILIE 
skulle formere seg gjennom mennesker. Guds skaperverk 
foregår i flere trinn. Først skapte han menneskefamilien, og ut 
fra den vil så GuDs FAMILIE bli skapt gjennom åndelig 
gjenfødelse. 

Husk følgende fundamentale sannheter: To kan ikke gå 
sammen hvis de ikke er enige. Heller ikke kan to eller flere 
leve sammen i harmoni og fred medmindre en av dem tar 
ledelsen. Gud og Ordet, som begge er udødelige og av ånd, har 
alltid levd sammen i kjærlighet, med Gud som øverste leder. 
Deres levevis - utstrømmende kjærlighet, samarbeide og 
harmoni - utgjør en LOV, GuDs LOV, som er en åndelig lov. 
Med Gud som den øverste leder og hersker, var denne loven et 
STYRE over alt som ble skapt. 

Allerførst skapte Gud englene. Så skapte han hele det 
fysiske univers, som vår jord er en del av. På denne jorden ble 
det reist en TRONE, og på denne tronen satte Gud erkeengelen 
Lucifer, en av kjerubene. Han skulle stå for GuDS STYRE over 
jorden. En tredjedel av alle englene ble plassert på jorden. 
Lucifer var skapt strålende vakker, og dette gikk til hodet på 
ham. Han ble forfengelig, egoistisk og en motstander av Guds 
LOV som rettesnor for livet. Senere prøvde han å omstyrte 
Guds trone i himmelen, men ble kastet tilbake og ned på 
jorden. Hans levevis - FORFENGELIGHET, selvforherligelse, 
kappestrid, FIENDTLIGHET, selvopptatthet, den enkelte bare 
opptatt med sitt - ble selve GRUNNLOVEN for livet på 
jorden. 

I neste omgang skapte Gud MENNESKET i sitt eget bilde -
dvs. sin form og skikkelse. Mennesket var dødelig som dyrene, 
selv om dets form og skikkelse var anderledes, og det hadde 
FORSTAND. I tillegg til den menneskelige hjerne fikk det en 
menneskeånd, som gav menneskehjernen intellekt og dermed 
muliggjorde et forhold mellom menneskene og Gud. 

I all denne verdens lærdom og kunnskaper mangler den 
viktigste og mest fundamentale dimensjon. Denne enorme og 
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essensielle, men ukjente SANNHET er Guds, vår store Skapers, 
suverene HENSIKT, og hans store plan for å virkeliggjøre denne 
HENSIKTEN. 

Denne suverene dobbeltsannheten er: 1. at Gud akter å 
FORMERE SEG gjennom de menneskene han skapte av støvet på 
jorden - og 2. Guds STORE PLAN for å gjennomføre denne 
hensikten på 7000 år. 

Ingen religion kjenner, forstår eller forkynner den store 
og strålende HENSIKT eller PLAN for gjennomføringen. Det er 
fullstendig ukjent for den moderne vitenskap, og man hører 
ikke noe om disse tingene på skoler, høyskoler og universite
ter. 

Disse sannhetene er blitt åpenbart for oss, og åpenbarin
gen finner vi i verdens mest utbredte bestselger. Likevel er 
denne boken den mest misforståtte, forvrengte, feiltolkede og 
forvanskede bok som eksisterer. Boken er gåtefull, skrevet i 
kode, og det instrumentet vi må bruke for å kunne forstå den, 
er selve det livets tre som menneskehetens første far - Adam 
- forkastet. Idag er det tilgjengelig BARE for dem som er kalt 
og dratt av Gud til å komme til ham gjennom Jesus Kristus -
til den ene sanne og opprinnelige Guds Menighet. Uten at 
Guds Hellige Ånd bor i en, kan ingen forstå denne boken! 

Guds HENSIKT er å formere seg gjennom mennesker -
å reprodusere GuDs FAMILIE fra menneskefamilien. Det er 
viktig å huske på at Gud har en fullkommen åndelig 
KARAKTER. Karakter vil si evne til å skille mellom ekte og 
falske verdier, mellom riktig og galt - og VILJE til å gjøre det 
riktige, selv om man ønsker noe helt annet. 

Det første menneske, Adam, hadde bare en midlertidig, 
dyrisk eksistens. For å bli unnfanget og født inn i den 
GUDDOMMELIGE familie, måtte han først, med sin menneskeli
ge forstand, treffe sitt valg. Med Guds hjelp kunne han 
utvikle en guddommelig KARAKTER. Adam kunne ikke leve 
evig. Men han fikk tilbud om evig liv gjennom det symbolske 
"LIVETS tre" i Edens hage. 

Lucifer hadde på grunn av sine synder fått navnet Satan, 
og han forførte Eva til å ta frukten fra det forbudte symbolske 
kunnskapens tre. 

Det første mennesket, Adam tok til seg selv å kjenne 
forskjell på ondt og godt. 
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Gjennom denne hendelsen, som vi leser om i 1. Mosebok 
kapittel 3, ble det første menneske og hans menneskelige 
familie, som kunne ha blitt Guds barn, kidnappet av Satan og 
ble dermed Satans eiendom. De valgte Satans vei -. et liv i 
selvopptatthet - istedenfor Guds vilje. De valgte Satans lov 
istedenfor Guds åndelige lov. Synd er brudd på Guds lov. 

Slik forkastet han GuDs STYRE, denne første mennes
kefar til menneskefamilien. Da han tok frukten fra det 
forbudte tre, gav han etter for Satans lov for sitt 
herredømme over jorden. Adam og Eva ble faktisk kidnap
pet av Satan og bragt inn i hans levevis. De valgte selv å 
følge kidnapperens levevis. 

Adam kunne ha fått anledning til å GJENOPPRETTE GuDs 
STYRE på jorden. Isteden har han og hele hans menneskelige 
familie - vår verden idag - vært HOLDT I FANGENSKAP av 
Satan, som ennå sitter på jordens trone. 

Fra Adam og Eva utviklet menneskenes sivilisasjon seg. 
Hvis Adam hadde valgt LIVETS tre, ville han ha kommet inn i 
et direkte forhold til Gud - unnfanget som Guds egen sønn 
ved at Guds Ånd forente seg med hans menneskeånd. Han 
ville ha fått evnen til å forstå Guds åndelige hensikt og viten, 
og være istand til å utvikle Guds eget sinn. Så ville Gud ha 
hjulpet ham med å bygge opp GUDS VERDEN. Isteden ble han 
forledet av Satan, og hele menneskefamilien som ble til 
gjennom Adam, ble BEDRATT til å bygge en sivilisasjon som ble 
SATANS VERDEN - en VERDEN I FANGENSKAP. 

I denne verden er det etablerte styret over byer og 
nasjoner, med et økonomisk og sosialt system som er basert på 
prinsippet om å "kreve" mest mulig, ikke basert på ut
strømmende kjærlighet, samarbeide, harmoni og fred. Det er 
blitt en verden preget av kappestrid med utgangspunkt i 
Satans lov: Hver mann for seg selv, forfengelighet, grådighet 
og strid. 

Det kan virke som om Satan gjorde sitt mestertrekk da 
han kidnappet Adam, det første menneske, som Gud hadde 
hatt til hensikt å bruke for å reprodusere seg selv millioner av 
ganger. Men Guds HENSIKT kan ikke forpurres. 

Det er grunnen til at Gud, på samme tid som Adam var 
ulydig og ble kidnappet, bestemte at Jesus skulle komme som 
en ny Adam. Han skulle bli Guds redskap til å betale 
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løsepengene for dem som engang skulle bli Guds barn. Og ved 
at Jesus ble DEN ANNEN ADAM, ville det hele begynne "på ny 
frisk". Guds UNNFANGEDE FAMILIE, som Adam var blitt skapt 
for, skulle nå startes ved og gjennom DEN ANNEN ADAM. I 
motsetning til den første Adam valgte Jesus LIVETS tre, og han 
adlød Gud. Han møtte Satan og beseiret ham, og kunne 
dermed overta tronen på jorden. Men samtidig bestemte Gud 
at som alle mennesker etter Adam måtte sone sin straff i 
DØDEN, så ville ALLE gjennom Kristus oppstå igjen til fysisk liv 
når Gud mente tiden var inne. Deretter ville de bli stilt for 
dommeren, dømmes til evig død, men så få vite at dødsdom
men allerede var blitt sonet for dem av Jesus Kristus, og at 
adgangen til LIVETS tre atter var åpnet for dem i opp
standelsen til den store hvite trones dom (Åp. 20:11-12). 

Etterat denne verden hadde eksistert i omtrent 4000 år 
under Satans onde herredømme, kom Jesus. Han kom som 
DEN ANNEN ADAM for å grunnlegge GUDS Rnæ, den verden som 
den første Adam ikke greide å skape. 

Jesu ankomst innledet den åndelige fase av Guds 
skaperverk for menneskene. Jesus kom ikke for å reformere 
eller redde denne verden - Satans verden. Han kom for å 
skape EN VERDEN SOM VAR ANDERLEDES. Guds plan var å starte 
den gjennom sin MENIGHET, den kristne kirke. 

Etablering av Guds verden 

Jesus sa: "Jeg vil bygge min menighet" (Matt. 16:18). Ordet 
menighet er oversatt fra et gresk ord som betyr "de utkalte". 
Jesus utvalgte og utkalte sine tolv første disipler (elever), og 
lærte dem lovene til GuDs Rnæ. 

I Jesaja 9:6-7 var det forutsagt at Jesus ville bli født som 
spebarn, og når han vokste opp, ville Guds HERREDØMME hvile 
på hans skuldre. Han ville bringe fred til jorden. Satans 
verden har bragt strid, forvirring, splittelse, fiendtlighet, vold, 
ødeleggelse, krig og død. Jesus Kristus, den Messias som 
skulle komme, ville GJENOPPRETTE GuDs HERREDØMME på 
jorden. 

Jesus bragte evangeliet, det glade budskap fra Gud til 
menneskeheten, ikke for å omvende og forandre Satans 
verden, men for å FORKYNNE at Guds herredømme over verden 
skulle komme. Han kom ikke for å dra på et "sjelefrelsende 



18 En verden i fangenskap 

korstog", eller for å bønnfalle folk om å "godta ham som 
frelser". Da kvinnen ved Jakobs brønn bad ham om Den 
Hellige Ånds "levende vann" (frelse), fortalte han henne bare 
om hennes synder. 

Ordet EVANGELIUM betyr "godt nytt". Jesus kunngjorde 
- omtrent som en nyhetsoppleser - den gode NYHETEN om at 
Guos RIKE skulle komme. 

Siden Guds HENSIKT er å formere seg selv og utvide den 
guddommelige FAMILIE - og siden det er denne Familien som 
skal herske i verden - så er Guos RIKE opprettet når denne 
Familien, født av Gud, hersker over hele verden. Ingen av 
verdens religioner har forstått denne sentrale sannheten! 
Verden er blitt BEDRATT og holdt i fangenskap av Satan! 

Guds menighet var den spede begynnelse på det Guos 
RIKE som skal oppfylle og herske over verden. 

Menigheten begynte med ET ENKELT menneske, den 
annen Adam, Jesus Kristus. Han utvidet den til de tolv som 
han selv valgte ut, kalte til seg og lærte opp. Gjennom Jesu 
virke her på jorden hadde Gud tilkalt noen flere som trodde 
på evangeliet og fulgte ham. Men selv blant dem var det flere 
som bare fulgte med en kort stund for så å falle fra. Da 
pinsedagen kom, mottok 120 Guds Hellige Ånd, ble døpt og 
UNNFANGET (men ikke ennå født) som Guds barn. 

Etter å ha virket i tre og et halvt år, lot Jesus seg 
korsfeste som en løsepenge for menneskeheten. Han sonet ved 
det alle syndene til de mennesker som ville angre, tro og vokse 
i Guds nåde og kunnskap, seire og holde ut til sine dagers 
ende. 

Jesus ga sine apostler i oppdrag å lære opp andre, alle 
som Gud ville kalle. Gjennom hele Det nye testamente lærer 
vi at BARE de som er utvalgt og åndelig kalt av Gud, kan 
komme til ham gjennom Jesus. Jesus sa: "INGEN kan komme 
til meg uten at Faderen, som har sendt meg, drar ham" (Joh. 
6:44). 

De som ble utvalgt og kalt av Gud til hans Rike, fikk 
beskjed om å "gå ut fra dem og skill eder fra dem" (2. Kor. 
6:17). Jesus levde ikke som en av denne verden med dens 
levevis og skikker - og det må heller ikke de som er kalt. 

Vår nåværende onde verden - den som Satan har 
kidnappet - ble grunnlagt med den første Adam. Det var ved 



En verden i fangenskap 19 

GRUNNLEGGELSEN av denne verden (Åp. 13:8) at Gud bestemte 
at Jesus skulle komme som Guds lam for å betale løsepenge
ne. 

Gjennom sin virksomhet på jorden snakket Jesus om 
denne verden som en bygning. I Efeserbrevet 2:20-22 blir 
menigheten sammenlignet med en bygning. 

Jesus sa at vår nåværende onde verden er bygget på 
sandgrunn i form av Satans forfengelighet, grådighet, misun
nelse og sjalusi, kiv og strid, vold, opprør, tvister, sorg, lidelse 
og død. Denne verden er dømt til å gå under, og det vil skje 
med et veldig fall! 

Jesus kom ikke for å reparere, forandre eller bygge om 
denne bygningen - vår verden og vår sivilisasjon. Den står på 
sviktende grunn - Satans grunn. Overbygningen - regjerin
gene og statsstyrene, systemene for lov og rett, for falsk og 
materialistisk undervisning, religionene, de sosiale systemer 
og skikker - det hele er sviktende og falsk. Og det fører til 
misnøye, sorg, tvister, kiv og strid - som igjen bevirker vold 
og ødeleggelse, frykt, lidelser, armod og død. Dette er de 
søyler og bjelker som bærer bygningen som er vår verden. 
Jesus kom ikke for å reformere denne verden - for å bringe 
"åndelig fornyelse" - eller for å be for den eller frelse den og 
dens levevis på noen måte. 

Menigheten er den spede start på reisningen av en helt 
NY OG ANDERLEDES BYGNING. 

Jesus kalte dem som Gud har utvalgt, til å gå UT av denne 
verden og dens veier. De må fortsatt leve på den samme jord, 
og de må underordne seg under myndighetenes bestemmelser. 
Men hvis det å ADLYDE statens bud·vme bety ulydighet mot 
Guds bud, da skal man IKKE adlyde dem. Da må man om 
nødvendig ta den straffen som en slik ulydighet vil føre med 
seg. 

Hvorfor menighetens tidsalder? 

Det er gått over 1950 år siden Jesus grunnla sin menighet som 
fundament for det kommende Guds Rike. Man kan lure på 
HVORFOR det skal være en så lang "menighetssalder" før GUDS 
RIKE blir grunnlagt. 

Guds hensikt er å velge ut og kalle til seg visse mennesker 
ut av Satans verden og dens veier, for å lære dem opp til å bli 
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lærere og herskere når Gud sender Kristus tilbake til jorden 
for å være kongers KONGE og herrers HERRE. Da skal de herske 
over, undervise og omvende alle som er villige. Alle som har 
levd i denne verden og blitt vant til dens gale og onde levevis, 
må lære Guds rette vei. 

De som blir omvendt og endelig frelst i menigheten, skal 
bli konger og prester, og de skal få makt til å herske og 
undervise alle de andre (Åp. 2:26-27; 3:21; 5:10). I de nesten 
2000 år denne opplæringen har foregått, har Jesus værtyp
persteprest og menighetens overhode og holdt oppsyn med sin 
menighet fra himmelen. 

Når Kristus vender tilbake i den høyeste makt og ære, 
skal Satan fjernes fra sin trone på jorden. Jesus Kristus skal 
sitte på Davids trone og regjere over Israel, og dessuten på 
JORDENS TRONE, den som Satan nå sitter på. 

Menigheten må være rede 

Menigheten skal være gjort rede for å møte sitt enorme ansvar 
- å herske under Kristi overhøyhet når han kommer tilbake 
som kongers KONGE og herrers HERRE. 

Hva er så den egentlige mening og HENSIKT med 
menigheten? HVORFOR grunnla Jesus menigheten? Var det for 
å reparere overbygningen på den sviktende og forfalne 
BYGNINGEN som jeg har sammenlignet vår nåværende onde 
verden med? Var det for å "frelse" denne Satans syndefulle 
verden gjennom omvendelse? Og skulle menigheten så bli 
splittet i mange deler og forgreninger - ortodoks, romersk
katolsk og protestantisk? 

Hele den del av verden som bekjenner seg til den 
"kristne" tro, er blitt bedratt. Alle nasjoner er blitt bedratt. 
Åpenbaringen 12:9 slår dette klart og ettertrykkelig fast. 

Gud tok fatt på sin store oppgave i den HENSIKT å 
gjenskape seg selv gjennom det første menneske, Adam. Men 
forat Adam skulle bli et barn unnfanget av Gud, slik at han 
kunne få Guds åndelige karakter og bli FØDT inn i Guds 
GUDDOMMELIGE FAMILIE, måtte han treffe sitt valg. Han valgte 
å bli en frafallen, en opprører som blandet selvrettferdighet 
med det onde, som fulgte livsformen til kidnapperen av Guds 
potensielle familie. 

Gud sa klart fra til Adam at hvis han var ulydig og tok av 
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den forbudte frukten, måtte han dø. Det gjorde han også -
930 år senere. 

Les Efeserbrevet 2:1-2. Satan, mørkets fyrste, er faktisk 
virksom i Adams naturlige barn. Han var virksom i Adams 
første sønn Kain da han drepte sin bror Abel. Alle Adams 
barn har syndet - og alle, frem til våre dager, er døde. 

Men det ble bestemt ved verdens skapelse, da Adam 
syndet, at som alle måtte dø gjennom Adam, så skulle alle bli 
bragt tilbake til livet ved oppstandelsen fra de døde. 

LIVETS tre var avstengt for alle mennesker inntil Kristus, 
DEN ANNEN ADAM, kom. Han ble født av sin mor, jomfru Maria, 
av Adams menneskeætt. Men hennes sønn Jesus hadde ikke 
et MENNESKE av Adams ætt som far, men GuD. Som GuDs sønn 
hadde han LIVETS tre åpnet for seg. Men fordi han var 
MENNESKESØNNEN, måtte han i likhet med den første Adam 
treffe sitt v ALG! 

Satan prøvde å drepe Jesus som spebarn, men Gud grep 
inn og forhindret det. Da så Jesus var omtrent 30 år gammel, 
og før han kunne preke et ord av Guds glade budskap, 
evangeliet, gikk Satan til frontalangrep på ham. Jesus traff 
sitt valg da han ble fristet (Matt. 4:1-11). Han fornektet 
Satans fristelser og levevis. Skriften forteller oss at han valgte 
Guds vei. Han beseiret Satan, beordret ham til å vike fra ham, 
og den overvunne Satan snek seg bort. Dermed hadde Jesus 
vunnet retten til å ta plassen etter Satan på jordens trone! 
Og som Jesus sier i Markusevangeliet 1:15: "Tiden er kommet, 
Guds rike er nær." 

DEN ANNEN ADAM hadde bestått prøven. Han hadde 
beseiret Satan og kastet ham fra tronen. Han hadde vist seg 
verdig til å sitte på denne tronen og til å gjenopprette Guds 
Rike på jorden. 

Synd og opprør begynte med det første menneske Adam. 
Rettferd og lydighet, som fører til FRED, begynte nå med et 
enkelt menneske, Jesus Kristus. Han var BEGYNNELSEN OG 
GRUNNMUREN for den helt NYE "bygningen" - en ny verden -
en ny sivilisasjon - MORGENDAGENS VERDEN! 

Han sa at han ville bygge sin menighet - en ny bygning, 
begynnelsen til en ny sivilisasjon, en ny verden i sin vorden. 

Jesus begynte det hele da han kalte sine tolv apostler, 
men hver enkelt av dem måtte da VELGE mellom LIVETS tre og 
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Satans tre med kunnskap om godt og ondt. En av de tolv falt 
fra, men Jesus sa at hans menighet aldri ville dø. Regnskylle
ne ville nok komme (Matt. 7:24-27), og oversvømmelsene. 
Orkaner ville rase, men dette NYE huset, som var bygget på 
fast fjell, ville alltid bli stående! 

Jesus sa ikke "kirker", og Paulus sa at alle ville "vise 
enighet" (1. Kor. 1:10; '78-overs.) - altså ingen splittelse. 
Hvor er den menigheten idag? □ 



SUPPLERENDE LESESTOFF 
Guds Verde nsv ide Me nighet utgir mange fargerike , 

opp lyse nde hefter innen et vidt spekter av bibelske e mn er. 
Fire er nev nt nede nfo r. 

Hvor er den sanne kirke? (NWC) 
Jesus sa: '·Jeg vi l bygge min menighet." Et sted finnes 
denne opprinnelige sanne menighet idag . Men hvor? 
Hvilken er den? Hva er denne menigheten, og hvorfor ble 
den dannet? 

Aldri tidligere forstått 
Hvorfor menneskeheten ikke kan fri seg fra sine plager 

(NSE) 

Menneskets produksjon av viten har vært fulgt av misnøye, 
vold , krig og menneskelig lidelse , så mennesket snart vil stå 
på randen av selvutslettelse' Hvorfor dette paradoks av 
beundringsverd ig materiell fremgang midt i et stadig 
økende menneskelig forfall? 

Hva menes egentlig med Guds Rike? 
(NKG) 

Mennesket har alltid drømt om et mønstersamfunn - med 
varig fred og med spennende muligheter for alle. Er Utop ia 
uoppnåelig? Nei 1 Et slikt samfunn kommer, men mennes
ket vi l ikke få det t il - det må bli gjort for mennesket! 

Hvorfor ble vi født? (NB) 

Ble menneskeheten skapt og plassert her av en intelligent 
og Allmektig Skaper, og i en bestemt hensikt? Og hva var i 
så fa ll denne hensikten - og hvorfor er menneskeheten så 
totalt uvitende om den? 

Skriv etter d ine egne eksemplarer av de ovennevnte 
pub likasjoner. De sendes gratis som en opplysningstjeneste 
i offentlighetens interesse. 



Bibelen er 
brennaktuell 

Tro det eller ikke, Bibelen ble skrevet for oss idag , 
for vår tid - vår generasjon! Bibelen er mer a jour 
enn noen annen bok. 
På sidene i denne "boken som ingen kjenner" er 

årsakene t il alle dagens plager åpenbart - årsakene t il 
sos iale prob lemer, økonomiske problemer og selv årsa
kene til trusselen om kjernefysisk utslettelse som idag 
henger over menneskeheten. 

Bibe len viser hvorhen verdensbegivenhetene fører 
oss og hva det endelige resultat vi l bli. 

Men ironisk nok, denne "bøkenes bok" er den minst 
forståtte av alle bøker! 

Hvorfor? 
Ganske enkelt ford i de fleste som prøver å lese den, 

ikke forstår den og dermed antar at den er avleggs og 
irrelevant. 

Men du kan forstå den. 
Her er hvordan! 
Ambassador Co llege har med sitt korrespondanse

kurs hjulpet tusenvis ti l å bl i "b ibelkynd ige". Dette 
enestående kurs i å forstå Bibelen har ledet kursdeltage-



re i nesten alle land på jorden til større kjennskap til 
Bibelen og dypere forståelse av den. 

Dette kurset er formet slik at det leder deg i et 
systematisk studium av Bibelen - med Bibelen som 
eneste tekstbok. 

Ett og ett hovedtema av livsviktig betydning i vår 
fullautomatiserte tidsalder blir omhyggelig gjennomgått 
og klarlagt i hver av de månedlige leksjoner. 

Det er gratis. Bare skriv til nedenstående adresse 
og be om å bli notert som student. Du vil bli glad for at du 
gjorde det. 

AMBASSADOR COLLEGE 
BIBEL

KORRESPONDANSEKURS 
Postboks 2513 Solli, N-0203 Oslo 2, Norge 

Er du bosatt utenlands, finner du våre adresser verden 
over bakerst i dette heftet. 
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